

سقوط پهپاد ناشناس در عین‌الاسد

یک پهپاد بر فراز پایگاه هوایی عین‌الاسد در استان الانبار در غرب عراق رهگیری و نزد یک محل استقرار نظامیان امریکایی منهدم شد. پایگاه عین‌الاسد که در سال‌های اخیر اخبار زیادی حول محور آن منتشر شده این بار هم شاهد حادثه دیگری بود. به گزارش شبکه الجزیره، یک پهپاد ناشناس نزدیک ایست و بارزسی نظامیان امریکایی در داخل پایگاه عین‌الاسد در منطقه البغدادی در غرب استان الانبار عراق سقوط کرد. روبرترز هم به نقل از مسئولانی در ارتش عراق و ائتلاف بین‌المللی به سرکردگی امریکا نوشت که یک پهپاد بر فراز عین‌الاسد رهگیری و منهدم شد. صابرن نیوز عراق در گزارشی از سقوط یک فروند پهپاد ناشناس بر فراز پایگاه عین‌الاسد در غرب عراق خبر داد. عین‌الاسد محل استقرار نظامیان اشغالگر امریکایی است. این پهپاد هم‌زمان با سالگرد حمله سپاه پاسداران به پایگاه عین‌الاسد مشاهده شده است. پایگاه هوایی عین‌الاسد در ناحیه البغدادی شهرستان هیت واقع در غرب الانبار قرار دارد و همواره شاهد ترده‌های مشکوک کاروان‌های امریکایی حامل تجهیزات و تسلیحات و خودروهای نظامی و نیز تجهیزات لجستیکی است. در روزهای اخیر عین‌الاسد تدابیر امنیتی را افزایش داده بود و تعداد نیروهای امریکایی و ساخت و ساز تأسیسات جدید در آن نیز افزایش یافته است.

درباره‌گاه

رایس و گیتس:

زمان در جنگ به نفع اوکراین نیست

کاندولیزا رایس، وزیر امور خارجه سابق و رابرت گیتس، وزیر دفاع اسبق آمریکا اعتراف کرده‌اند که اقتصاد و ارتش اوکراین **به طور کامل به کمک‌های مالی غرب متکی است و بدون یک چرخش چشمگیر، فرصت‌های پیروزی این کشور از بین می‌رود.**
خارجه بود و رابرت گیتس که از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۱ وزیر دفاع آمریکا بود، در یادداشتی برای واشنگتن پست آورده‌اند:«وقتی صحبت از جنگ در اوکراین می‌شود، تنها چیزی که در حال حاضر مشخص است اینکه جنگ و برپانی ادامه خواهد داشت. ولادیمیر پوتین به طور کامل متعهد به بازگرداندن کل اوکراین به کنترل روسیه یا – در صورت عدم موفقیت – نابود کردن آن به عنوان یک کشور قابل دوام است. او بر این باور است که سرنوشست تاریخی او – مأموریت مسیحایی او – استقرار مجدد امپراتوری روسیه است و همانطور که ریچینگو پترزینسکی سال‌ها پیش گفت امپراتوری روسیه بدون اوکراین نمی‌تواند وجود داشته باشد. گیتس و رایس می‌نویسند: هر دوی ما بارها با پوتین برخورد کرده‌ایم، و متقاعد شده‌ایم که او معتقد است زمان به نفع اوست. او می‌تواند اوکراینی‌ها و ایالات متحده را بین برد و اتحاد اروپا و حمایت از اوکراین در نهایت مورد فرسایش و شکستگی قرار خواهد گرفت. مطمئنا با ادامه جنگ، اقتصاد و مردم روسیه آسیب خواهند دید، اما روس‌ها بسیار بدتر از این را تحمل کرده‌اند.» آنها می‌گویند که برای پوتین، شکست یک گزینه نیست؛ او نمی‌تواند چهار استان شرقی را از بخشی از روسیه اعلام کرده به او واگذار کند. اگر او اسل را نتواند از نظر نظامی موفق باشد، باید کنترل مواضع خود را در شرق و جنوب اوکراین حفظ کند تا نقاط پرش در آینده را برای حملات مجدد برای تصرف بقیه سواحل دریای سیاه اوکراین، کنترل کل منطقه دانبد و سپس حرکت به سمت غرب فرام کند. روی پوتین حساس است که برای رسیدن به سرنوشست خود صبور باشد.» این دو مقام سابق امریکایی گفته‌اند، اگر چه پاسخ اوکراین به تهاجم روسیه قهرمانانه بوده و ارتش آن عملکرد درخشانی داشته است، اما اقتصاد این کشور در حال نابودی است، میلیون‌ها نفر از مردم آن فرار کرده‌اند، زیرساخت‌های آن در حال نابودی است، بسیاری از ثروت معدنی، ظرفیت‌های صنعتی و کشاورزی قابل توجه آن در حال نابودی است. آنها نوشته‌اند: «میدان تحت کنترل روسیه است، توانمندی نظامی و اقتصاد او کراین اکنون تقریباً به طور کامل به خطوط نظامی غرب – به ویژه ایالات متحده – وابسته است.

در غیاب موفقیت‌های بزرگ برای اوکراین در برابر نیروهای روسی، فشارهای غرب بر اوکراین برای مذاکره درباره آتش‌بس با گذشت ماه‌ها از بن‌بست نظامی افزایش خواهد یافت. در شرایط کنونی، هر گونه آتش‌بس از طریق مذاکره، نیروهای روسیه را در موقعیتی قوی قرار می‌دهد تا هر زمان که آماده باشند، تهاجم خود را از سر بگیرند. که غیر قابل قبول است. تنها راه اجتناب از چنین سناریویی این است که ایالات متحده و متحدانش فوراً به اوکراین افزایش چشمگیری در تدارکات و توانمندی‌های نظامی ارائه دهند – برای جلوگیری از حمله مجدد روسیه و قادر ساختن اوکراین به عقب راندن نیروهای روسیه در شرق و به اندازه کافی برای جنوب. کنگره پول کافی برای پرداخت چنین تقویتی فراهم کرده است.»

واکنش

امیر عبداللهمان

سازو کار بین‌المللی برای توقف اقدامات توهین‌آمیز علیه ارزش‌های دینی ایجاد شود

وزیر خارجه کشورمان در گفت‌وگوی تلفنی با رطمان لعاصره، وزیر خارجه الجزایر ایجاد یک سازو کار قانونی بین‌المللی مؤثر برای توقف اقدامات توهین‌آمیز علیه ارزش‌های دینی و اماکن مقدس را خواستار شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان شنبه‌شب در گفت‌ووی تلفنی با رطمان لعاصره، وزیر خارجه الجزایر در خصوص مهم‌ترین موضوعات مورد اهتمام دو کشور جمله متک حرمت اخیر به مسجدالاقصی توسط رژیم صهیونیستی و اقدام موهن نشریه فرانسوی علیه ارزش‌های اسلامی گفت‌وگو و تبادل نظر نمود. وزیر امور خارجه در این گفت‌وگو تلفنی روابط دو کشور را خوب و رو به گسترش ارزیابی کرد و از آمادگی کشورمان برای برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور در آینده نزدیک خبر داد. امیرعبداللهیان با اشاره به هتک حرمت مسجدالاقصی توسط رژیم صهیونیستی و همچنین اقدام توهین‌آمیز نشریه فرانسوی علیه ارزش‌های اسلامی و جمعیت دینی، خواستار ایجاد یک ساز و کار قانونی و بین‌المللی مؤثر برای توقف اقدامات توهین‌آمیز علیه ارزش‌های دینی و اماکن مقدس شد. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه هم در واکنش به توهین نشریه شارلی ابدو به مرجعیت دینی، گفت که فرانسه با سابقه تاریخی سیاه استعمار، نقض حقوق بشر و آزادی بیان در داخل و خارج، حق توجیه خود را به بهانه آزادی بیان ندارد. دیگر کشورها و ملت‌ها و پیروان ادیان الهی را به بهانه آزادی بیان ندارد. کنعانی در توضیحات نوشت: «آنچه دولتمردان فعلی فرانسه باید رعایت کنند، اصول بدیهی و اساسی در روابط بین‌الملل یعنی احترام متقابل، عدم مداخله در امور داخلی دیگران و احترام به ارزش‌ها و مقدسات ملی، دینی و مذهبی دیگران است.» امیرعبداللهیان نیز پیش از این با بیان اینکه اقدام توهین‌آمیز و خارج از نزاکت نشریه فرانسوی در انتشار کاریکاتور علیه مرجعیت دینی و سیاسی بدون پاسخ قاطع و مؤثر نخواهد بود، تصریح کرد: به دولت فرانسه اجازه نمی‌دهیم با راز گلیم خود فراتر گذارد.

دوشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۱ | ۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴

پیر الممل

سرویس بین‌الملل ۹ ۸۸۴۹۸۴۴۴

پیش‌بینی ۲۰۲۳ داغ برای الیزه

۸۰ درصد فرانسوی‌ها انتظار «انفجار اجتماعی» دارند



گزارش یک فرانسه ۲۰۲۳

اعتراضات و اعتصاب‌هایی خواهد بود که در ۲۰۲۲ کلید خورد، بلکه احتمالاً چشم‌اندازی وخیم‌تر را تجربه خواهد کرد. یک نظر سنجی جدید که مؤسسه فرانسوی IFOP آن را انجام داده، نشان می‌دهد ۷۹ درصد فرانسویان وقوع یک «انفجار اجتماعی» را پیش‌بینی می‌کنند و بیش از ۵۰ درصد آنها حامی وقوع چنین چشم‌اندازی هستند.

به گزارش «جوان»، اولین تجمع اعتراضی جلیقه‌زدها در ۲۰۲۳، دیروز برگزار شد. جنبش جلیقه‌زدها که از نوامبر سال ۲۰۱۸ با دستور کار عدالت اقتصادی شروع شد، حالا در اعتراض به افزایش هزینه‌های زندگی به خیابان‌ها آمده‌اند. گزارش خبرگزاری آناتولی ترکیه، جمال بوعبان، از اعضای جنبش جلیقه‌زدها، دیروز گفت که به‌رغم مشارکت ضعیف، این جنبش به هدف خود رسیده تا نشان این باشد صدای جلیقه‌زدها از بین نرفته، دولت ماکرون باید خواسته‌های آنها را بشنود و آنها را جدی بگیرد. بوعبان وعده از کادر پزشکی فرانسه با گذاشتن گوشی‌های

سازماندهی اعتراضات بیشتری داده و گفته است: «ما امروز به خاطر همه فرانسوی‌هایی که از گرسنگی می‌میرند به خاطر قیمت‌های بالا که دیگر توان پرداخت آن را ندارند، بیرون گزارش شبکه خبری رادیو فرانس انفو باعث شده که چند بیمارستان بزرگ فرانسه در وضعیت بد دشواری قرار بگیرند. شبکه «فرانس ۲۴» نیز گزارش کرد که طی روزهای چهارم تا هفتم ژانویه در بسیاری از بیمارستان‌های فرانسه، بخش‌هایی که بیماران مبتلا به کووید-۱۹، برونشیت و آنفلوآنزا در آن قرار دارند، به دلیل نبود پزشکان در نرج و غناب قرار گرفتند. «انسوا براون» وزیر بهداشت فرانسه از این مسئله انتقاد کرده و گفته است که این اعتصاب در حالی که کشور با تهدید گلوله‌های پلاستیکی، با آنها مقابله کرد. تظاهرات تنفسی مواجه است، مناسب نیست، براون گفت: «دوره بدی است، ما یک هفته است که با خطرات زندگی می‌کنیم.»

احتمال در سیستم بیمارستانی

صحنه‌هایی از درگیری دیروز پلیس فرانسه منتشر شده که برخورد حشونت‌آمیز با معترضان معروف به جلیقه‌زرد را نشان می‌دهد. پلیس به معترضان حمله برده و با شلیک گاز اشک‌آور و گلوله‌های پلاستیکی، با آنها مقابله کرد. تظاهرات تنفسی مواجه است، مناسب نیست، براون گفت: «دوره بدی است، ما یک هفته است که با خطرات زندگی می‌کنیم.»

حجمی از انفجار و خیم‌تر از ۲۰۲۲

در حالی که کشورهایی اروپایی به طور عمومی و فرانسه به شکل خاص، در حال تجربه کردن اوضاع بد اقتصادی اند، انتظار این است که وضع

انصارالله:

چاره‌ای نداریم جز حمله به عمق عربستان و امارات

آلام مردم یمن کاهش یابد، بلکه قاطعانه مخالف پرداخت حقوق کارکنان از منابع ملی این کشور است و هر روز محاصره را بیشتر می‌کند و مطالبات قانونی آن را محال و غیرعقلانی جلوه می‌دهد. ملت یمن توانسته است جنگ نظامی را به سود خود به پایان رساند و خواهد توانست در جنگ اقتصادی نیز پیروز شود. لذا مبارک‌بای‌ها با وضعیت «به جنگ، نه صلح» قصد دارند به محاصره یمن ادامه دهند.»

انصارالله خاطر نشان کرد، همین وضعیت باعث شده است که مردم و سران یمن برای تغییر این وضعیت دست به کار شوند و اعلام کنند که یا باید صلح بشرافتمندانه صورت گیرد، یا اینکه جنگ مجدداً آغاز شود. ملت یمن امکان‌ناهی دارد که بتواند معادلات جدیدی رقم بزند و نقشه درگیری تازه‌ای ترسیم کند.انصارالله در پایان نوشت:«ملت یمن تأکید کرد که اجازه نخواهد داد محاصره طولانی شود و کشورهای متجاوز نیز هزینه‌ای در عربستان میانجیگری نمی‌کنند تا شاید بتوانند به درگیری‌ها پایان دهند اما به نظر می‌رسد سعودی‌ها همچنان به کارشکنی‌های خود ادامه می‌دهند که سبب شده صبر انصارالله لبریز شود. دولت نجات ملی یمن یک‌شنبه شب برنامه‌های جدید خود را برای مقابله با دشمنان اعلام کرد .

پایگاه خبری انصارالله به ابعا دمر حله جدید جنگ در یمن که همان محاصره مسواوی جنگ است، پرداخت و نوشت: هدف آتش‌بس برای ائتلاف سعودی فقط این بود که انصارالله عملیات نظامی جدید در عمق عربستان انجام ندهد. کما اینکه محاصره‌ای هم که ائتلاف سعودی از نظر زمینی، دریایی و هوایی بر یمن اعمال کرده، باعث شده است. در این کشور شده است.انصارالله گزارش داد، گر سنه نگه داشتن با محاصره هم یکی از انواع جنگ‌های مجرمانه و ظالمانه امریکا علیه یمن است. این جنگ، در منشور‌ها و قوانین سازمان ملل، جنایتی محسوب می‌شود که هم‌تراز کشتار جمعی است. این پایگاه خبری با بیان اینکه

ائتلاف سعودی-امریکایی از محاصره به عنوان سلاح جنگی علیه یمن استفاده کرده است، تأکید کرد:«آتش‌بس هم ثابت کرد که ائتلاف سعودی در پی هیچ اقدامی نیست که از طریق آن،

همچنین از رزمندگان این کشور در جبهه‌های عملیاتی دیدن کرد که این بازدید، نشانه‌ان آغاز جنگ نظامی و شکست مذاکرات سیاسی است. لذا ملت یمن چاره‌ای جز ادامه عملیات در عمق عربستان و امارات ندارد و این مسئله یک حق قانونی است. همچنین مردم یمن نیز روز شنبه در راهپیمایی بزرگی با عنوان «محاصره جنگ است» در استان‌های مختلف به خیابان‌ها آمدند تا حمایت خود را از تصمیم سران انصارالله اعلام کرده و بدین وسیله پیامی هشدارآمیز به ریاض مخایره کنند. از دیروز هم نبرد در جبهه‌های مختلف تشدید شده است و انصارالله سعی دارد با قدرت نظامی اشغالگران را به عقب رانده و به محاصره ظالمانه پس از هشت سال جنایت‌های ائتلاف سعودی پایان دهد.

انصارالله پیش از این چند بار به تأسیسات و زیرساخت‌های نفتی عربستان و امارات حمله کرده بود و در مدت آتش‌بس با اینکه سعودی‌ها به تعهداتشان عمل نکردند عملیات پهنجادی و موشکی خود را به عمق خاک دشمنان متوقف کرده بود اما از آنجا که ریاض و ابوظبی تمایلی برده بود تا آنجا که تصمیم گرفته‌ا از همه توان خود برای مقابله با ائتلاف متجاوز استفاده کنند. حملات موشکی به تأسیسات نفتی عربستان و



۱۵ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۶۷۰

منابع امنیتی رژیم صهیونیستی:

بشکه باورت غزه

هر لحظه ممکن است منفجر شود

در حالی که معاون دبیر کل جبهه خلق برای آزادی فلسطین خواستار شعله‌ور شدن انتفاضه فلسطینیان در کرانه باختری شده، منابع امنیتی در اسرائیل، پیش‌بینی می‌کنند که نوار غزه نیز به بشکه باوروتی تبدیل شود که هر لحظه مقابل مقامات اسرائیلی منفجر شود. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری شهاب، «جمیل مزهر» معاون دبیر کل جبهه خلق برای آزادی فلسطین گفت: ما باید انتفاضه را در کرانه باختری شعله‌ور کنیم و آنچه با مقاومت به دست نیامده، با مقاومت بیشتر به دست خواهد آمد. وی افزود: فلسطین از کرانه باختری تا دریا حق مردم ماست و ما در تمام نسل‌ها به منظور دستیابی به هدف راهبردی به مبارزه ادامه خواهیم داد. مزهر اضافه کرد: در مواجهه با شرایط فاجعه‌باری که مردم فلسطین در آن به سر می‌برند، بایستی اقدام سیاسی و ملی انجام شود و ما تماس‌های زیادی با نیروهای سیاسی برای بحث در مورد چگونگی افراطی کابینه جدید نتانیاوهو،سایت عبری زبان «واللا» نیز پیش‌بینی کرد، نوار غزه می‌تواند به بشکه باوروتی تبدیل شود که هر لحظه منفجر خواهد شد و ممکن است تشدید تنش بار دیگر به میان فلسطینی‌ها و ارتش اسرائیل در نوار غزه بازگردد. به نوشته این سایت، ارتش اسرائیل در حال انجام تمرینات نظامی فشرده زمینی، دریایی و هوایی جهت مقابله با مقاومت فلسطین در نوار غزه در آینده است، به ویژه که این ارتش پیش‌بینی می‌کند به مرزهای اسرائیلی از داخل اراضی فلسطینی در نوار غزه از سمت دریا یازمین حمله شود. سایت واللا در ادامه نیز به هشدارهای نظامی اسرائیل درباره احتمال نفوذ فلسطینی‌های نوار غزه بار وورد گروه‌هایی از آنها به ساحل «ریکم» در اراضی اشغالی همانگونه که چند سال قبل نیز اتفاق افتاده بود، اشاره و اعلام کرد، برخی از کماندوهای فلسطینی موفق شدند به همین ساحل نفوذ کرده و صدها متر در داخل اراضی اشغالی پیش بروند. طبق گزارش این سایت عبری، مسئولان نظامی اسرائیل بر این باور هستند که نظامیان مقاومت فلسطین می‌توانند از ایست‌های عبور کرده و از نوار غزه وارد اراضی اشغالی شوند، به همین دلیل یک گروه از ارتش اسرائیل در حال انجام تمریناتی روی نحوهٔ ممانعت از نفوذ نیروهای فلسطینی به این مرزهای مشترک است. گردان‌های سرا القدس (شاخه نظامی جنبش جهاداسلامی فلسطین) شنبه از یک عملیات اطلاعاتی برای فریب سرویس شایاک اسرائیل خبر داد و آن گونه که گزارش شده، سرا القدس موفق شده اطلاعات اسرائیل را فریب داده و با طریق یکی از اعضای خود با افسر اسرائیلی که قصد نفوذ به آنها را داشت، در یک رستوران در قدس دیدار کرده و مخفیانه از او مکسبرداری کند و به غزه بازگردد. همزمان، جنبش حماس با تأکید بر اینکه رژیم اشغالگر صهیونیستی خطری برای ثبات و امنیت منطقه و جهان است، اعلام کرد که تا نابودی کامل این رژیم به آر‌های خود پایبند خواهد ماند.

اخبار کوتاه

عربستان پول می‌دهد، ویکی پدیا تولید می‌کند

سازمان غفوبین‌الملل فاش کرده که عربستان افراد را برای انتشار اطلاعات کاتالیزه شده از عربستان در دانشنامه «ویکی‌پدیا» استخدام می‌کند؛ این اولین بار برای پیانگر میزان تلاش حکومت سعودی است تا سکت کردن صداها و نظرات منتقد است. به گزارش ایرنا، سازمان غفو بین‌الملل در صفحه خود در توئیتر به جنبه‌های پیشرفت صوری عربستان بعد از روی کار آمدن محمد بن سلمان اشاره کرده و نوشت: در حالی که «پیشرفت» عربستان را جشن می‌گیرد، مقامات سعودی در حقیقت تلاش‌های بی‌سابقه‌ای برای کنترل بر اطلاعات منتشر شده درباره عربستان و درخشان جلوه دادن وجهه آن انجام می‌دهند. سازمان غفوبین‌الملل با اشاره به رسوایی مربوط به ویکی پدیا افزود: این اولین بار نیست که مقامات سعودی به تریبون‌های رسانه‌ای جهانی نفوذ می‌کنند. به عنوان مثال، ماه گذشته میلادی یک کارمند سابق شبکهٔ اجتماعی توئیتر به اتهام جاسوسی برای عربستان محکوم شد. وی با سوءاستفاده از موقعیت شغلی خود سعی داشت به اطلاعات شخصی مربوط به مخالفان سعودی دست یابد. این سازمان تصریح کرد: اخبار مربوط به به کارگیری دو ویراستار داوطلب برای دانشنامه ویکی‌پدیا به منظور کنترل بر اطلاعات منتشر شده درباره عربستان، حاوی این یادآوری جدی است که عربستان می‌تواند تا کجا برای سلاکت کردن آرای انتقادی از خود پیش برود. به نوشته سایت سعودی‌لیکس سازمان «دموکراسی هم اکنون برای جهان عرب» که مقر آن در واشنگتن و سازمان «سمکس» که مقر آن در بیروت است، با صدور بیانیه‌ای مشترک اعلام کردند: تحقیق توسط ویکی‌پدیا و مدیر داده‌های الکترونیکی انجام می‌دهد که دولت سعودی به صفوف کارکنان بلندپایه آن در منطقه نفوذ کرده و با توسل به زور، شهروندان سعودی را به عنوان نمایندگان خود به کار گرفته است.

جروزالم پست: موشک‌های حزب‌الله فرصت پنهانگاه هم نمی‌دهد

تحلیلگران و ژنرال‌های رژیم صهیونیستی قدرت موشکی حزب‌الله لبنان را تهدید می‌راهبردی و اساسی برای این رژیم توصیف کرده و می‌گویند که این موشک‌ها آتقدیر به ما در شمال فلسطین اشغالی نزدیک هستند که فرصت رفتن به پناهگاه نخواهیم داشت. روزنامه صهیونیستی جروزالم پست روز یک‌شنبه در مطلبی به قلم «ویول تیلر» تحلیلگر نقل از محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی منتشر شده است. روشویی را برای پایان دادن به جنگ ارائه داده است. روزنامه الاخبار لبنان شنبه شب در گزارشی نوشت:محمد بن سلمان به انصارالله پیامی بااین محتوا که «یمن برای شما باشد، ریاض تنها خواهران تضمین‌های امنیتی است»، ارسال کرده است. در این گزارش آمده است: «بر اساس اطلاعات واصله از ریاض، تهاجمات علیه حزب‌الله از طریق حزب الله – اینجا هستند و اگر موشک داشته باشند ما زمان کافی برای رفتن به پناهگاه‌ها نخواهیم داشت زیرا شهرک صهیونیست‌نشین المطله (در شمال فلسطین اشغالی) به مرز با لبنان بسیار نزدیک است.

«هاات به اسرائیل» در فهرست جرایم در بحرین

مقامات آل خلیفه در بحرین پرونده اتهامی جدیدی را علیه «عبدالهادی الخواجه» فعال حقوق بشر در جرسته این کشور با جرم «هاات به اسرائیل» گشودند. وی از سال ۲۰۱۱ میلادی در زندان رژیم بحرین است و مورد شکنجه شدید قرار گرفته است. حساب کاربری «البحرین الیوم» در توئیتر فایل صوتی از «عبدالهادی الخواجه» فعال حقوق بشر بحرینی منتشر کرد که در آن وی دلیل اتهامات خود را توضیح می‌دهد و می‌گوید: من با اتهاماتی از جمله توهین به رژیم اسرائیل با محاکمه‌های جدیدی روبه‌رو هستم و دولت انگلیس (به خاطر حمایت تمام عیار از آل خلیفه) مسئولیت شکنجه و آزار زندانیان در بحرین را بر عهده دارد. عبدالهادی الخواجه که در زندان آل خلیفه حبس است، در این فایل صوتی به خانواده خود از یک سری اتهامات جنایی جدید علیه خودش خبر داد و با اشاره به اینکه در حال حاضر با سه پرونده قضایی مواجه است، گفت که در انتظار پرونده چهارم قرار دارد. وی در این باره در فایل صوتی گفت: در ۳۰ مارس ۲۰۲۲ اتهامی که علیه توافق عادی‌سازی روابط با رژیم اسرائیل شعار سر می‌دادم، یک افسر زندان به نام «مروان» به سمت من آمد و به او گفتیم «تو زندانیان مانند حیوانات رفتار می‌کنی. من نمی‌خواهم با تو صحبت کنم و تو آدم خوبی نیستی.»